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SUPERGIE® track pay MOTOSCHOOL
@ \J/ Interlagos 29/30 Janeiro e

Track Day Motoschool

Domingo Interlagos 4,309 Km
5 SBK/ VIP 30/01/2022 16:56
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(054) EMERSON MORAES.
1 16:48:13.696
2 2:12.745 +1.888 16:50:26.441
3 2:15.593 +4.736 16:52:42.034
4 2:11.302 +0.445 16:54:53.336
5 2:10.857 - 16:57:04.193
6 2:12.936 +2.079 16:59:17.129
(54) EMERSON MORAE
1 16:48:13.365
2 2:15.303 +4.169 16:50:28.668
3 2:12.704 +1.570 16:52:41.372
4 2:11.803 +0.669 16:54:53.175
5 2:11.134 - 16:57:04.309
6 2:12.626 +1.492 16:59:16.935
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